2

[image: ]
Сельское поселение Лемпино
 Нефтеюганский район
Ханты - Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО

ПРОТОКОЛ
публичного слушания по рассмотрению вопроса об актуализации схемы теплоснабжения сельского поселения Лемпино Нефтеюганского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
на период 2022-2039 годы

	с.п. Лемпино
	                                                      06.05.2025

	Дом культуры «Кедр»
	                                                         1800 час

Председатель:	                   Евская А.А. – глава сельского поселения Лемпино
Заместитель председателя:  Трошина В.Ф. – директор МКУ АХС «Север»
Секретарь: 		                     Пригарова А.С. – секретарь администрации сельского поселения Лемпино

Докладчик: Евская А.А. – глава сельского поселения Лемпино
Присутствовали:  жители с. Лемпино, депутаты Совета депутатов сельского поселения Лемпино.

В публичных слушаниях приняли участие:
жители с.п. Лемпино – 12 человек;
депутаты Совета поселения сельского поселения Лемпино - 2 человека.

Предмет слушаний:
	Рассмотрение вопроса об актуализации схемы теплоснабжения сельского поселения Лемпино Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры на период 2022-2039 годы

Основание для проведения публичных слушаний:
Постановление главы сельского поселения Лемпино от 02.04.2025 № 3 «О назначении публичных слушаний по рассмотрению вопроса об актуализации схемы теплоснабжения сельского поселения Лемпино Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры на период 2022-2039 годы»

[bookmark: _GoBack]
Порядок проведения публичных слушаний:
	1. Выступление  А.А. Евской – главы сельского поселения, председателя рабочей группы.
2. Рассмотрение вопросов и предложений участников публичных слушаний.

1. СЛУШАЛИ А.А. Евскую: По предложенному порядку проведения публичных слушаний – замечаний и предложений от участников слушаний не поступило.
В ходе слушаний участникам были розданы проекты внесения изменений в схему теплоснабжения сельского поселения Лемпино.
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2012 г. №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» предлагаю рассмотреть актуализированную на 2025 год схему теплоснабжения сельского поселения Лемпино Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры на период 2022-2039 годы.
 	Предлагаю проголосовать о согласии с внесением дополнений в схемы теплоснабжения в сельском поселении Лемпино и направлении их в администрацию сельского поселения Лемпино на утверждение. Кто за?

За –  14
Воздержались – 0
Против – 0

Результат публичных слушаний:
Главе сельского поселения  Лемпино А.А. Евской было рекомендовано:
1.  Принять решение по актуализации на 2025 год схемы теплоснабжения сельского поселения Лемпино Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры на период 2022-2039 годы.
2. Результат публичных слушаний опубликовать (обнародовать) в муниципальном средстве массовой информации бюллетени «Лемпинский вестник».

Председатель рабочей группы 			                                 А.А. Евская

Секретарь рабочей группы 				                      А.С. Пригарова

image1.png